
УПРАВЛІННЯ
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
11500 Житомирська обл., м. Коростень, вул. Грушевського, 22, 

тел./факс (04142) 9-63-68 E-mail: uzkh@korosten-rada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 26279382

Н А К А З

від 13.01.2025року №3 м. Коростень

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами та рішення 40 сесії VIII 
скликання Коростенської міської ради від 24.12.2024 року №2077 «Про бюджет 
Коростенської міської територіальної громади на 2025 рік»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
(КПКВК):
1210160 -  Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах;
1216030 -  Організація благоустрою населених пунктів;
1216040 -  Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води;
1216071 -  Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову 
енергію, у тому числі її виробництво, транспортування та постачання, 
комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та 
розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання); 
1216090 -  Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства;
1217370 -  Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій;
1217461 -  Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету;
1217640 -  Заходи з енергозбереження;
1218312 -  Оброблення (відновлення, у тому числі сортування, та видалення) 
відходів.

mailto:uzkh@korosten-rada.gov.ua


2. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм подавати до 
фінансового управління в терміни визначені для подання зведеної річної 
фінансової та бюджетної звітності.

Начальник Управління ЖКГ Валерій МАРТИНЮК


